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STUDIA PODYPLOMOWE 
„PRZYGOTOWANIE PEDAGOGICZNE” 
 
Cel 
Celem studiów jest umożliwienie uczestnikom uzyskania przygotowania pedagogicznego, 
niezbędnego do zdobycia kwalifikacji i podjęcia pracy w zawodzie nauczyciela w szkołach 
podstawowych (klasy IV-VIII), ponadpodstawowych, zatrudnienia w placówkach oświatowych  
i różnych instytucjach wymagających od pracownika posiadania przygotowania pedagogicznego. 
Podczas studiów uczestnik nabędzie kluczową wiedzę i aktualne umiejętności z zakresu pedagogiki, 
psychologii, dydaktyki ogólnej, metodyk szczegółowych niezbędne do projektowania, organizacji  
i realizacji procesu kształcenia. Integralną częścią programu studiów podyplomowych są praktyki 
zawodowe. 
  
Studia spełniają wszystkie aktualne wymagania Ministerstwa Edukacji Narodowej. 
 
Program studiów jest zgodny z rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 
lipca 2019 r. w sprawie standardu kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu 
nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 890 ze zm.) oraz z rozporządzeniem Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 1 sierpnia 2017 r. w sprawie poszczególnych kwalifikacji wymaganych od 
nauczycieli (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.1289 ze zm.). 
 
Adresaci 
Studia adresowane są do absolwentów studiów I, II stopnia lub jednolitych studiów magisterskich 
nieposiadających przygotowania pedagogicznego, zainteresowanych uzyskaniem kwalifikacji do 
prowadzenia: przedmiotów lub zajęć w szkole podstawowej, ponadpodstawowej, praktycznej nauki 
zawodu bądź przedmiotów zawodowych. 
 
Czas trwania 

• trzy semestry 
• 390 godzin zajęć teoretycznych 
• 150 zajęć praktycznych zajęć praktycznych 

 
Warunki ukończenia 
Warunkiem ukończenia studiów podyplomowych i otrzymania świadectwa jest uzyskanie wszystkich 
zaliczeń i zdanie egzaminów potwierdzających osiągnięcie efektów kształcenia, przewidzianych 
programem wraz z praktykami, a także uzyskanie pozytywnego wyniku z egzaminu 
końcowego/dyplomowego. Absolwenci uzyskują świadectwo ukończenia studiów podyplomowych. 
Warunkiem dopuszczenia do egzaminu końcowego/dyplomowego jest zaliczenie wszystkich 
przedmiotów i praktyk przewidzianych w programie studiów.  
Absolwenci otrzymają świadectwo ukończenia studiów podyplomowych. 
 
Odpłatność 
1400 zł/semestr 
 

 

 


